Ainesosat:VOl, (KERMA, suola), sokeri, KANANMUNA, perunajauho, VEHNKjauho,
leivinjauhe, appelsiinirouhe (appelsiinikuori, glukoosi-fruktoosisiirappi, sokeri,
happamuudensaétoaine (E330), suklaapala, (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi,
dekstroosi, emulgointiaine (E322)), appelsiiniaromi [vesi, propyleeniglykoli,
luontainen appelsiiniaromi, sakeuttamisaine (E415), séildntdaine (E202), luontaisvarit
(E100,E120))

LAKTOOSITON
ALLERGEENIT: GLUTEENI/ KANANMUNA / MAITO



